



JKP GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZEĆE "БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Број: ВНД-174/15
Датум: 31.08.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/ММ

JKP GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZEĆE
"БЕОГРАД"
Бр. 174/8
03 SEP 2015. године
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 174/7 од 31.08.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ФАРБЕ, ФАРБАРСКИ ПРИБОР И МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ МАТЕРИЈАЛ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 44800000 - Боје, лакови и смоле), бр. ВНД-174/15, УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ следећем понуђачу:

- « В2М » - за партије **1, 5, 6, 7, 19, 20, 21 и 24** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **5.153.668,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **5.495.050,00** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ФАРБЕ, ФАРБАРСКИ ПРИБОР И МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ МАТЕРИЈАЛ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 44800000 - Боје, лакови и смоле), бр. ВНД-174/15, ОБУСТАВЉА СЕ поступак за партије **2-4, 8-18, 22, 23 и 25-68** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **3.041.726,50** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: **ВНД-174/15**
- Предмет набавке - Добра: **ФАРБЕ, ФАРБАРСКИ ПРИБОР И МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ МАТЕРИЈАЛ - ПО ПАРТИЈАМА**
- Назив и ознака из општег речника набавке: **44800000 - Боје, лакови и смоле.**
- Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **8.536.776,50** динара.

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 1: DVOKOMPONENTNE BOJE I RAZREĐIVAČ DVOKOMPONENTNE BOJE							
1	100163901	BOJA, DVOKOMPONENTNA PLAVA RAL 5003 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	52	1.300,00	67.600,00
2	100168001	BOJA, DVOKOMPONENTNA BELA RAL 9003 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	80	1.300,00	104.000,00
3	102612701	BOJA, DVOKOMPONENTNA BELA RAL 9002 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	56	1.300,00	72.800,00
4	100175201	BOJA, DVOKOMPONENTNA SLONOVA KOST RAL 1015 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	44	1.300,00	57.200,00
5	100169801	BOJA, DVOKOMPONENTNA CRVENA RAL 3020 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	32	1.300,00	41.600,00
6	100170101	BOJA, DVOKOMPONENTNA CRVENA RAL 3001 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	108	1.300,00	140.400,00
7	100194901	BOJA, DVOKOMPONENTNA CRNA RAL 9005 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	72	1.300,00	93.600,00



ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
------------------	-------	------------	--	----	-------------	---	--

ПАРТИЈА 1: DVOKOMPONENTNE BOJE I RAZREĐIVAČ DVOKOMPONENTNE BOJE

8	100195701	BOJA, DVOKOMPONENTNA ZUTA RAL 1018 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	100	1.300,00	130.000,00
9	100198101	BOJA, DVOKOMPONENTNA ZUTA RAL 1023 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	280	1.300,00	364.000,00
10	100205801	BOJA, DVOKOMPONENTNA ORANZ RAL 2003 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	48	1.300,00	62.400,00
11	100206601	BOJA, DVOKOMPONENTNA ZELENA RAL 6032 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	44	1.300,00	57.200,00
12	100216301	BOJA, DVOKOMPONENTNA SIVA RAL 7042 (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	12	1.300,00	15.600,00
13	102615101	BOJA, DVOKOMPONENTNA OSNOVNA SIVA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	330	850,00	280.500,00
14	113981901	BOJA, DVOKOMPONENTNA PLAVA 5012 SET(A+B) TURSKI MAN (4 -5 kg)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	9	1.300,00	11.700,00
15	100245701	UCVRSCIVAC, ZA DVOKOMPONENTNU BOJU	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	176	1.000,00	176.000,00
16	100226001	RAZREĐIVAČ, ZA DVOKOMPONENTNU OSNOVNU BOJU	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	4	400,00	1.600,00
17	107815101	RAZREĐIVAČ, ZA DVOKOMPONENTNU BOJU 00825	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	4	400,00	1.600,00
18	100284801	RAZREDJIVAC, ZA DVOKOMPONENTNU BOJU TOP PUR	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	344	400,00	137.600,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1							1.815.400,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
------------------	-------	------------	--	----	-------------	---	--

ПАРТИЈА 2: CAF – BOJE, RAZREĐIVAČ, ...

1	360021101	PREMAZ, PRIPREMNI EPOKSIDNI F391 CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	2	3.650,00	7.300,00
2	360030001	LAK, POLIURETANSKI F380 CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	6	2.750,00	16.500,00
3	360023801	RAZREDJIVAC, F372 CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	12	1.250,00	15.000,00
4	360022001	KATALIZATOR, ZA PRIPREMU PREMAZA F366 CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	2	2.100,00	4.200,00
5	360029701	KATALIZATOR, ZA POLIURETANSKI LAK F369 CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	3	3.400,00	10.200,00
6	360028901	SET, TROKOMPONENTNI POLIURETANSKI F380 CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	set	5	4.750,00	23.750,00
7	360024601	BOJA, ZAVRSNA F3140 RAL9003 BELA CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	2	4.600,00	9.200,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	JM	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 2: CAF – БОЈЕ, RAZREĐIVAC, ...							
8	360025401	BOJA, ZAVRSNA F3140 RAL9005 CRNA CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	2	4.600,00	9.200,00
9	360026201	BOJA, ZAVRSNAF3140 RAL5003 CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	20	4.600,00	92.000,00
10	360027001	BOJA, ZAVRSNA F3140 RAL3001 CRVENA CAF	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	6	4.600,00	27.600,00
11	360031901	BOJA,ZAV.F3140 RAL3001 CRVEN CAF 400ml SPREJ	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	8	465,00	3.720,00
12	360032701	BOJA, ZAVR.F3140 RAL5003 PLAV CAF 400ml SPREJ	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	8	465,00	3.720,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2							222.390,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	JM	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 3: АКРИЛНЕ БОЈЕ							
1	360033501	BOJA,AKRILNA ZUTA RAL 1023 IK218M	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	70	5.040,00	352.800,00
2	360034301	BOJA,AKRILNA PLAVA RAL 5003 IK218M	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	35	2.560,00	89.600,00
3	113425601	BOJA,AKRILNA ZUTA RAL 1003	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	6	900,00	5.400,00
4	102604601	UCVRSCIVAC, ZA AKRILNU BOJU	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	5	900,00	4.500,00
5	360035101	UCVRSCIVAC, ZA AKR. BOJU PERMAFAST MS3004 218M	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	25	2.700,00	67.500,00
6	360036001	RAZREĐIVAC, AKRILNI SPIES HECKER ZA IK218M	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	45	1.140,00	51.300,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 3							571.100,00

ред.бр. позиције	Шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	JM	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 4: БОЈЕ ЗА БЕТОН							
1	353105801	BOJA, ZA BETON BELA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	4	350,00	1.400,00
2	353106601	BOJA, ZA BETON OKER	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	4	360,00	1.440,00
3	353139201	RAZREDJIVAC, BOJE ZA BETON (SIGNALIN)	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	2	200,00	400,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 4							3.240,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 5: БОЈА ОСНОВНА							
1	112539701	БОЈА, ОСНОВНА СИВА УЛЈАНА	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	700	295,00	206.500,00
2	104878301	БОЈА, ОСНОВНА СИВА NITRO	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	770	450,00	346.500,00
3	104882101	РАЗРЕДЈИВАЧ, УЛЈНИ	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	700	240,00	168.000,00
4	104884801	РАЗРЕДЈИВАЧ, NITRO	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	1800	250,00	450.000,00
5	113273301	БОЈА, ОСНОВНА (PRAJMER) ЗА ПЛАСТИКУ	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	12	760,00	9.120,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 5							1.180.120,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 6: РЕПАРАТУР БОЈЕ I РАЗРЕДЈИВАЧ							
1	100156601	БОЈА, РЕПАРАТУР ZELENA RAL 6032	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	62	780,00	48.360,00
2	100157401	БОЈА, РЕПАРАТУР СИВА RAL 7042	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	46	720,00	33.120,00
3	106792301	БОЈА, РЕПАРАТУР SREBRNA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	4	810,00	3.240,00
4	104871601	БОЈА, РЕПАРАТУР ZUTA RAL 1023	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	700	910,00	637.000,00
5	104873201	БОЈА, РЕПАРАТУР CRVENA RAL 3020	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	175	910,00	159.250,00
6	104876701	БОЈА, РЕПАРАТУР TAMNO PLAVA RAL 5003	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	360	780,00	280.800,00
7	104877501	БОЈА, РЕПАРАТУР CRNA MAT RAL 9005	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	120	795,00	95.400,00
8	113268701	БОЈА, РЕПАРАТУР BELA RAL 9002	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	40	710,00	28.400,00
9	113269501	БОЈА, РЕПАРАТУР CRVENA RAL 3001	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	60	860,00	51.600,00
10	113664001	БОЈА, РЕПАРАТУР ZUTA RAL 1018	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	56	860,00	48.160,00
11	115371401	БОЈА, РЕПАРАТУР ZELENA RAL 1/1 6024	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	16	780,00	12.480,00
12	102608901	РАЗРЕДЈИВАЧ, РЕПАРАТУР	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	150	360,00	54.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 6							1.451.810,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 7: ЕМАЈЛ ЛАКОВИ							
1	353094901	БОЈА, ЕМАЈЛ ЛАК CRVENI KORALNI 4-5 lit	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	8	455,00	3.640,00
2	353098101	БОЈА, ЕМАЈЛ ЛАК ZELENI 4-5 kg	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	12	455,00	5.460,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 7: ЕМАЈЛ ЛАКОВИ							
3	353097301	БОЈА, ЕМАЈЛ ЛАК СИВИ 4-5 kg	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	4	410,00	1.640,00
4	353091401	БОЈА, ЕМАЈЛ ЛАК БЕЛИ 4-5 kg	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	12	410,00	4.920,00
5	360009201	БОЈА, ЕМАЈЛ ЛАК ПЛАВИ 4-5 kg	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	12	455,00	5.460,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 7							21.120,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 8: ПРЕМАЗИ, БОЈЕ ЗА КРЕЋЕЊЕ, ГЛЕТ МАСА							
1	353065501	PREMAZ, VODONEPROPUSNI GRADJEVINSKI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	800	330,00	264.000,00
2	353059001	PREMAZ, IZOLACIONI-EMULZIJA HLADNA ZA KROV	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	800	190,00	152.000,00
3	353128701	PREMAZ, ZASTITNIZA DRVO-ORAH 750-1000ml	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	2	310,00	620,00
4	390321401	PREMAZ, ANTIKOROZIVNI I PUNIOС -ЕРОКСИ PRAJMER	44800000 - Боје, лакови и смоле	l	10	1.950,00	19.500,00
5	390322201	UCVRSCIVAC, ZA EPOКСИ PRAJMER 250 ml	44800000 - Боје, лакови и смоле	l	10	1.950,00	19.500,00
6	353158901	FUGOMAL, MASA ZA KERAMIČARE 5/1	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	25	250,00	6.250,00
7	353131701	ГЛЕТ, МАСА ЗА ГЛЕТОВАЊЕ ЗИДОВА	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	1000	30,00	30.000,00
8	353242901	БОЈА, FASADNA VODENA BELA 10-15 lit	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	200	215,00	43.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 8							534.870,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 9: RAZREĐIVAČI							
1	113271701	RAZREĐIVAC, ZA DVOKOMPONENTNI SPRIC GIT	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	28	400,00	11.200,00
2	360011401	RAZREĐIVAC, ZA TERMOOTП. BOJU TERMOSAL S 500	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	36	320,00	11.520,00
3	360015701	RAZREĐIVAC, ZA WASH PRIMER ZA AI(W50091)	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	2	415,00	830,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 9							23.550,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 10: IZOLACIONA BOJA I RAZREDJIVAC							
1	360006801	RAZREDJIVAC, ZA IZOLACIONU BOJU	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	37	490,00	18.130,00
2	380009101	BOJA, IZOLACIONA CRVENA ZA NAMOTAJE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	60	930,00	55.800,00
3	353171601	BOJA, OTPORNA NA TEMPERATURU DO 800 C BRONZA	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	18	340,00	6.120,00
4	380114401	LAK IZOLACIONI VF-750	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	26	920,00	23.920,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 10							103.970,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 11: БОЈЕ I RAZREDJIVACI ZA SITO ŠTAMPU							
1	113455801	RAZREDJIVAC, ZA SITO ŠTAMPU SINTETICKI	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	20	1.080,00	21.600,00
2	360020301	BOJA, SITOŠTISK CRNA SINTETICKA BAZA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	3	10.950,00	32.850,00
3	360001701	BOJA, SITOŠTISK TAMNO PLAVA SINTETICKA BAZA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	6	4.850,00	29.100,00
4	360000901	BOJA, SITOŠTISK BELA SINTETICKA BAZA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	2	3.580,00	7.160,00
5	360019001	BOJA, ZA OZNACAVANJE METALA ZELENA 50 gr	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	10	450,00	4.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 11							95.210,00

ред.бр. позиције	Шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 12: SITO FARBARSKO							
1	509478001	SITO, FARBARSK AMBLEM GSP	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	6.840,00	13.680,00
2	509479801	SITO, FARBARSKO ZA BROJEVE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	5	3.820,00	19.100,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 12							32.780,00

Ред.бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
13.	390255201	SET, ZA POPRAVKU PLASTIKE	44800000 - Боје, лакови и смоле	set	4	10.060,00	40.240,00
14.	309309301	MASA, ZAPTIVNA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	24	460,00	11.040,00
15.	352998301	MASA, ZAPTIVNA VODONEPROPUSNA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	195	300,00	58.500,00
16.	380112801	LAK, BEZBOJNI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	6	310,00	1.860,00
17.	353122801	LAK, ZA SAMCE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	14	255,00	3.570,00

Ред. Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
18.	390221801	SREDSTVO,ZASTITNO OD KOROZ.STVAR.ZAST.JED INJ	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	70	350,00	24.500,00
19.	390150501	PREMAZ, ZASTITNI OD KOROZIJE I HABANJA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	140	300,00	42.000,00
20.	390152101	MASA,ZAPTIVNA I ZASTITNA METALNIH SPOJEVA	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	30	490,00	14.700,00
21.	390295101	PREMAZ, ZASTITNI OD KOROZIJE KOROZ./ HABANJA BRZOSTEZUCI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	250	300,00	75.000,00
22.	390403201	SREDSTVO,ZA UNUTRASNJU ZASTITU KUTIJ. PROFILA	44800000 - Боје, лакови и смоле	lit	6	1.950,00	11.700,00
23.	370201401	FOLJA, SAMOLEPLJIVA REFLEKTUJUCA TRAKA BELA 3M	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	65	150,00	9.750,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 24: GIT ZA POPUNU NERAVNINA							
1	390156401	GIT,SPAKL ZAVRSNI ZA FINE NERAVNINE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	120	480,00	57.600,00
2	390166101	GIT,SPAKL ZA POPUNU GRUBIH NERAVNINA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	1400	350,00	490.000,00
3	390205601	GIT,SPAKL ELASTICAN ZA POPUNU SPOJEVA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	550	500,00	275.000,00
4	390250101	GIT, SPRIC ZAVRSNI DVOKOMPONENTNI FILER 5107	44800000 - Боје, лакови и смоле	set	25	1.080,00	27.000,00
5	390292701	GIT,METAL BODY FINE LITE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	20	530,00	10.600,00
6	390319201	GIT,PUNIOC UNIVERZALNI POLIESTERSKI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	20	535,00	10.700,00
7	390320601	GIT, POLIESTERSKI ZA PLASTICNE BRANIKE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	40	600,00	24.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 24							894.900,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 25: PASTE ZA POLIRANJE							
1	390421001	PASTA, ZA POLIRANJE GRUBA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	2	3.840,00	7.680,00
2	390422901	PASTA, ZA POLIRANJE SREDNJA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	2	3.840,00	7.680,00
3	390423701	PASTA, ZA POLIRANJE FINA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	2	3.840,00	7.680,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 25							23.040,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 26: FOLЈЕ ЗА FARBANЈE							
1	390117301	FOLЈА, PVC ZA KRECENЈE TANKA	44800000 - Боје, лакови и смоле	m2	350	2,00	700,00
2	390114901	FOLЈА, PVC DEKOR FC-30	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	8	145,00	1.160,00
3	390014201	FOLЈА, PVC	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	131	180,00	23.580,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 26							25.440,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 27: PAPIR I TRAKE ZA FARBARE							
1	390467901	PAPIR, ZASTITNI KRAFT 90gr/cm2 75cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	12	210,00	2.520,00
2	507397901	TRAKA, OBOSTRANO LEPLЈIVA 38mm/5m	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	40	75,00	3.000,00
3	390436901	TRAKA, LEPLЈIVA 50MM ZA FARBARE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	400	330,00	132.000,00
4	390437701	TRAKA, LEPLЈIVA 30MM ZA FARBARE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	800	225,00	180.000,00
5	353226701	TRAKA, HIDROIZOLACIONA KONDOR 4 mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m2	20	395,00	7.900,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 27							325.420,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 28: СЕТКЕ							
1	509021001	СЕТКА, FLAH 20mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	69	45,00	3.105,00
2	509022901	СЕТКА, FLAH 40mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	65	75,00	4.875,00
3	509023701	СЕТКА, FLAH 70mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	57	115,00	6.555,00
4	509025301	СЕТКА, FLAH № 1"	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	44	48,00	2.112,00
5	509029601	СЕТКА, FLAH № 2"	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	48	50,00	2.400,00
6	509037701	СЕТКА, FLAH № 3"	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	10	230,00	2.300,00
7	509024501	СЕТКА, FLAH № 4"	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	12	140,00	1.680,00
8	509030001	СЕТКА, FLAH 60mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	23	100,00	2.300,00
9	509031801	СЕТКА, FLAH 80mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	10	155,00	1.550,00
10	509032601	СЕТКА, FLAH 90mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	19	210,00	3.990,00
11	509098901	СЕТКА, FLAH 100mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	21	235,00	4.935,00
12	509106301	СЕТКА, OKRUGLA NA UPREDENOЈ ZICI 10	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	5	42,00	210,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 28: СЕТКЕ							
13	509082201	СЕТКА, ОКРУГЛА НА UPREĐENOЈ ZICI 20	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	1.505,00	3.010,00
14	509083001	СЕТКА, ОКРУГЛА НА UPREĐENOЈ ZICI 30	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	3	1.856,00	5.568,00
15	509041501	СЕТКА, LIONER № 10	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	6	71,00	426,00
16	509044001	СЕТКА, LIONER № 16	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	3	230,00	690,00
17	509045801	СЕТКА, LIONER № 18	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	5	25,00	125,00
18	509046601	СЕТКА, LIONER № 20	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	5	315,00	1.575,00
19	509000801	СЕТКА, ЗА РАДИЈАТОР 5 cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	26	45,00	1.170,00
20	509001601	СЕТКА, ЗА РАДИЈАТОР 7cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	32	135,00	4.320,00
21	509049001	СЕТКА ЗА РАДИЈАТОР 1.5"	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	40	40,00	1.600,00
22	509050401	СЕТКА, ЗА РАДИЈАТОР 2.5"	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	39	52,00	2.028,00
23	509089001	СЕТКА, ZICANA CELICNA ф 80	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	6	1.000,00	6.000,00
24	509088101	СЕТКА, ZICANA CELICNA ф 250	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	17	2.000,00	34.000,00
25	509102001	СЕТКА, ZICANA CELICNARAVNA SITNA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	17	210,00	3.570,00
26	509101201	СЕТКА, CELICNA ZICANA L-290mm RAVNA KRUPNA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	36	100,00	3.600,00
27	509107101	СЕТКА, ZICANA CELICNA TALASASTA 6x17	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	9	150,00	1.350,00
28	509091101	СЕТКА, ZICANA MESINGANA KOTURASTA ф 200X24X32	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	1	3.000,00	3.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 28							108.044,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА : 29: BRUSNI PAPIR, PLATNO, SUNĐER ...							
1	509053901	PAPIR, BRUSNI U ROLNI № 40 SIRINE 60cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	170	355,00	60.350,00
2	509054701	PAPIR, BRUSNI U ROLNI № 60 SIRINE 60cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	220	265,00	58.300,00
3	509055501	PAPIR, BRUSNI U ROLNI № 80 SIRINE 60cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	210	235,00	49.350,00
4	509056301	PAPIR, BRUSNI U ROLNI №100 SIRINE 60cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	160	215,00	34.400,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА : 29: BRUSNI PAPIR, PLATNO, SUNĐER ...							
5	509057101	PAPIR, BRUSNI U ROLNI №120 SIRINE 60cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	170	215,00	36.550,00
6	509651001	PAPIR, BRUSNI U ROLNI №120 SIRINE 20cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	6	340,00	2.040,00
7	509085701	PAPIR, VODOBRUSNI №180	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	30	20,00	600,00
8	509065201	PAPIR, VODOBRUSNI №220	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	200	20,00	4.000,00
9	509084901	PAPIR, VODOBRUSNI №240	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	90	20,00	1.800,00
10	509066001	PAPIR, VODOBRUSNI №280	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	200	25,00	5.000,00
11	509657001	PAPIR, VODOBRUSNI №800	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	30	25,00	750,00
12	508162901	PAPIR, VODOBRUSNI №1200	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	46	24,00	1.104,00
13	509672301	PAPIR, VODOBRUSNI P 2000	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	7	23,00	161,00
14	509058001	PAPIR, BRUSNI φ150 №40	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	170	24,00	4.080,00
15	509059801	PAPIR, BRUSNI φ150 №60	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	680	24,00	16.320,00
16	509060101	PAPIR, BRUSNI φ150 №80	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	660	21,00	13.860,00
17	509061001	PAPIR, BRUSNI φ150 №100	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	635	20,00	12.700,00
18	509062801	PAPIR, BRUSNI φ150 №120	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	810	20,00	16.200,00
19	509653701	PAPIR, BRUSNI φ150 №150	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	220	23,00	5.060,00
20	509654501	PAPIR, BRUSNI φ150 №220	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	110	23,00	2.530,00
21	509063601	PAPIR, BRUSNI φ150 №240	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	580	20,00	11.600,00
22	509655301	PAPIR, BRUSNI φ150 №400	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	110	23,00	2.530,00
23	509656101	PAPIR, BRUSNI φ150 №1200	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	110	23,00	2.530,00
24	509067901	PLATNO, BRUSNO №40	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	80	70,00	5.600,00
25	509068701	PLATNO, BRUSNO №60	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	35	38,00	1.330,00
26	509071701	PLATNO, BRUSNO №80	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	160	60,00	9.600,00
27	509069501	PLATNO, BRUSNO №120	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	130	37,00	4.810,00
28	509070901	PLATNO, BRUSNO №240	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	70	35,00	2.450,00
29	509670701	SUNĐER, ZA POLIRANJE GRUBI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	7	2.150,00	15.050,00
30	509671501	SUNĐER, ZA POLIRANJE FINI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	7	1.540,00	10.780,00
31	509673101	SUNĐER, BRUSNI TRAJZAKT P 3000	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	660,00	8.580,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 29							400.015,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 30: DRZACI VODOBRUSNOG PAPIRA							
1	510592701	DRZAC, BRUSNOG PAPIRA ф150 BRUSIL.RUPES TVRDI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	2.850,00	5.700,00
2	510593501	DRZAC, BRUSNOG PAPIRA ф150 BRUSIL.RUPES MEKSI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	3	2.850,00	8.550,00
3	510209001	DRZAC, BRUSNOG PAPIRA ф150 SA CICKOM-BOSCH	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	5	2.230,00	11.150,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 30							25.400,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 31: KRZNENI VALJCI I ULOŠCI KRZNEH VALJAKA							
1	509077601	VALJAK, KRZNENI 10 cm SA DRSKOM	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	18	90,00	1.620,00
2	509073301	ULOZAK, VALJKA KRZNENI 10cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	102	30,00	3.060,00
3	509036901	VALJAK, KRZNENI 20-25cm SA DRSKOM	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	14	290,00	4.060,00
4	509072501	ULOZAK, VALJKA KRZNENI 25 cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	220,00	2.860,00
5	509096201	ULOZAK, VALJKA OD MIKROFIBERA 10cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	232	62,00	14.384,00
6	509099701	VALJAK, MIKROFIBER 10cm SA DRSKOM	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	42	90,00	3.780,00
7	509100401	VALJAK, MIKROFIBER 15cm SA DRSKOM	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	6	250,00	1.500,00
8	509097001	ULOZAK VALJAKA OD MIKROFIBERA 15cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	122	155,00	18.910,00
9	509109801	VALJAK, SUNĐERASTI 10 cm SA DRSKOM	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	3	110,00	330,00
10	509074101	ULOZAK, VALJKA OD SUNĐERA 10 cm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	135	31,00	4.185,00
11	509076801	VALJAK, SUNĐERASTI 25 cm SA DRSKOM	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	12	250,00	3.000,00
12	509035001	DRSKA, ZA VALJAK 100mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	3	58,00	174,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 31							57.863,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 32: TIPOVI I ZAVRTNJI							
1	351912001	TIPL, PLASTICNI ф 8	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	360	0,60	216,00
2	351917101	TIPL, PLASTICNI ф 12mm SA ZAVRTNJEM	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	325	4,40	1.430,00
3	370018601	TIPL, ZA FASADNI STIROPOR 10CM	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	325	96,60	31.395,00
4	351904001	ZAVRTANJ, 5X50 ZA TIPOVE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	400	2,00	800,00

ред бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 32: ТИПЛОВИ I ЗАВРТЊИ							
5	351915501	ZAVRTANJ, 4.0X40 ZA PVC TIPL ф 8	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	29	1,00	29,00
6	353064701	ZAVRTANJ, CELICNI KROVNOG LIMA "TR" 35/200	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	650	11,70	7.605,00
7	353238001	ZAVRTANJ, 3.5X15 ZA IVERICU (IVER VIJAK)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	325	110,00	35.750,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 32							77.225,00

ред бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 33 : SPAHTLE							
1	509406201	SPAHTLA, SIRINE 20 mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	109,00	218,00
2	509407001	SPAHTLA, SIRINE 40 mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	200,00	400,00
3	509408901	SPAHTLA, SIRINE 50 mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	62,00	124,00
4	509409701	SPAHTLA, SIRINE 60 mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	15	170,00	2.550,00
5	509410001	SPAHTLA, SIRINE 80 mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	4	137,00	548,00
6	509412701	SPAHTLA, SIRINE 100 mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	11	100,00	1.100,00
7	509415101	SPAHTLA, SIRINE 150 mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	510,00	1.020,00
8	509405401	SPAHTLA, CELICNA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	400,00	800,00
9	509404601	GARNITURA, JAPANSKIH SPAHTLI	44800000 - Боје, лакови и смоле	set	5	150,00	750,00
10	505926701	SPAHTLA, JAPANSKA NAZUB 200mm RAVNA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	350,00	700,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 33							8.210,00

РЕД.БР. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
34.	330211301	PODLOGA, 330X170 SAMOLEP. ZA STANICNE TABLE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	600	60,00	36.000,00
35.	330212101	PODLOGA, 330X230 SAMOLEP. ZA STANICNE TABLE	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	200	70,00	14.000,00
36.	509048201	OLOVKA, GRAFITNA ZIDARSKA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	20,00	260,00
37.	353074401	BITUMEN	44800000 - Боје, лакови и смоле	kg	15	100,00	1.500,00
38.	370017801	STIROPOR, FASADNI 17 gr DEBLJINA 50mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m2	65	280,00	18.200,00
39.	370055001	POD, VINIL HOMOGENI DEBLJINE 2mm	44800000 - Боје, лакови и смоле	m2	30	1.100,00	33.000,00

РЕД.БР. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
40.	309412001	VRECA, OD JUTE 50/1 ZA KVARCNI PESAK	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	20	53,00	1.060,00
41.	509417801	VISAK, ZIDARSKI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	2	425,00	850,00
42.	509108001	FANGLA, ZIDARSKA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	6	37,00	222,00
43.	507276001	MISTRIJA, ZIDARSKA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	4	180,00	720,00
44.	507273501	GLETARICA, ZA RAVNANJE ZIDOVA METALNA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	4	230,00	920,00
45.	507278601	PERDASKA, ZA RAVNANJE ZIDOVA PVC	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	3	71,50	214,50
46.	370037201	OBJUMICA, ZA VERTIKALNI OLUK OKRUGLA(SELNA)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	85,00	1.105,00
47.	370036401	OBJUMICA, ZA VERTIKALNI OLUK KVADRAT(SELNA)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	90,00	1.170,00
48.	370035601	DRZAC, ZA OLUK POLUOKRUGLI(KUKA ZA OLUK)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	85,00	1.105,00
49.	370034801	DRZAC, ZA OLUK KVADRATNI(KUKA ZA OLUK)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	85,00	1.105,00
50.	370033001	KOLENO, OLUKA 45° POCINKOVANO OKRUGLO	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	200,00	2.600,00
51.	370032101	KOLENO, OLUKA 90° POCINKOVANO OKRUGLO	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	180,00	2.340,00
52.	370031301	KOLENO, OLUKA 90° POCINKOVANO KVADRATNO	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	138,00	1.794,00
53.	370030501	OLUK, VERTIKALNI POCINKOVANI OKRUGLI	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	52	170,00	8.840,00
54.	370029101	OLUK, VERTIKALNI POCINKOVANI KVADRATNI	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	52	200,00	10.400,00
55.	370024001	OLUK, HORIZONTALNI POCINKOVANI POLUOKRUGLI	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	52	170,00	8.840,00
56.	370023201	OLUK, HORIZONTALNI POCINKOVANI KVADRATNI	44800000 - Боје, лакови и смоле	m	52	170,00	8.840,00
57.	370027501	KOTLIC, OLUKA POCINKOVANI KVADRATNI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	200,00	2.600,00
58.	370028301	KOTLIC, OLUKA POCINKOVANI POLUOKRUGLI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	170,00	2.210,00
59.	370026701	UGAO, OLUKA 90° POCINKOVANI POLUOKRUGLI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	180,00	2.340,00
60.	370025901	UGAO, OLUKA 90° POCINKOVANI KVADRATNI	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	370,00	4.810,00
61.	370022401	CELO, OLUKA POCINKOVANO POLUOKRUGLO	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	138,00	1.794,00
62.	370021601	CELO, OLUKA POCINKOVANO KVADRATNO	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	13	350,00	4.550,00
63.	507393601	SKELA, POKRETNA AL ZA VISIN. IZNAD 6m 200kg/m2	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	1	21.500,00	21.500,00

РЕД.БР. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
64.	507063501	MERDEVINE, ALUMINIJUMSKE 2m	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	1	6.000,00	6.000,00
65.	507269701	MERDEVINE, DVOKRAKE SA PET STEPENIKA	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	1	6.350,00	6.350,00
66.	507404501	MERDEVINE,ALUMIN. TRODELNE 8m (3x9 precki)	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	1	25.000,00	25.000,00
67.	510962001	PUMPA ,RUCNA „PERISTALTICKA“ ZA BOCU 50 ml	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	1	5.280,00	5.280,00
68.	510963901	PUMPA ,RUCNA „PERISTALTICKA“ ZA BOCU 250 ml	44800000 - Боје, лакови и смоле	kom	1	5.280,00	5.280,00

- Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
- Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
- Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 44.
- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
- Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 28.07.2015. године
- Рок за достављање понуда био је: 20.08.2015.године до 09,30 часова.
- Поступак отварања понуда вођен је дана 20.08.2015.године у 10,00 часова у Београду.
- Благовремено, тј. до дана 20.08.2015.године до 09,30 часова, пристигло је укупно 3 понуде.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-174/3	«PITURA» д.о.о., Батајнички друм 10 в, 11080 Земун	20.08.2015. године у 07,57 часова
XIV-174/4	«PROFITEX» д.о.о., Суседградска 21/1, 11090Београд	20.08.2015. године у 08,55 часова
XIV-174/5	«B2M» д.о.о., Мис Ирбијеве 12; Београд	20.08.2015. године у 09,16 часова

- Неблаговремено, дана 20.08.2015. године до 10,00 часова, није пристигла ниједна понуда.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(јединичне цене по позицијама и укупне вредности по партијама без ПДВ-а за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 и 33 и јединичне цене по партијама без ПДВ-а за партије 13-23 и 34-68)

ПАРТИЈА 1: DVOKOMPONENTNE BOJE I RAZREĐIVAČ DVOKOMPONENTNE BOJE					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	100163901	BOJA, DVOKOMPONENTNA PLAVA RAL 5003 (4 -5 kg)	kg	52	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	1.815.400,00
2	100168001	BOJA, DVOKOMPONENTNA BELA RAL 9003 (4 -5 kg)	kg	80	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
3	102612701	BOJA, DVOKOMPONENTNA BELA RAL 9002 (4 -5 kg)	kg	56	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
4	100175201	BOJA, DVOKOMPONENTNA SLONOVA KOST RAL 1015 (4 -5 kg)	kg	44	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
5	100169801	BOJA, DVOKOMPONENTNA CRVENA RAL 3020 (4 -5 kg)	kg	32	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
6	100170101	BOJA, DVOKOMPONENTNA CRVENA RAL 3001 (4 -5 kg)	kg	108	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
7	100194901	BOJA, DVOKOMPONENTNA CRNA RAL 9005 (4 -5 kg)	kg	72	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
8	100195701	BOJA, DVOKOMPONENTNA ZUTA RAL 1018 (4 -5 kg)	kg	100	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	

ПАРТИЈА 1: ДВОКОМПОНЕНТНЕ БОЈЕ I RAZREDIVAC ДВОКОМПОНЕНТНЕ БОЈЕ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
9	100198101	БОЈА, ДВОКОМПОНЕНТНА ЗУТА RAL 1023 (4 -5 kg)	kg	280	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
10	100205801	БОЈА, ДВОКОМПОНЕНТНА ОРАНЖ RAL 2003 (4 -5 kg)	kg	48	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
11	100206601	БОЈА, ДВОКОМПОНЕНТНА ЗЕЛЕНА RAL 6032 (4 -5 kg)	kg	44	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
12	100216301	БОЈА, ДВОКОМПОНЕНТНА СИВА RAL 7042 (4 -5 kg)	kg	12	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
13	102615101	БОЈА, ДВОКОМПОНЕНТНА ОСНОВНА СИВА	kg	330	706,00	710,00	702,00	850,00	
14	113981901	БОЈА, ДВОКОМПОНЕНТНА ПЛАВА 5012 SET(A+B) ТУРСКИ МАН (4 -5 kg)	kg	9	1.185,00	1.189,00	1.182,00	1.300,00	
15	100245701	УЧВРСЦИВАЧ, ЗА ДВОКОМПОНЕНТНУ БОЈУ	kg	176	989,00	993,00	986,00	1.000,00	
16	100226001	РАЗРЕДИВАЧ, ЗА ДВОКОМПОНЕНТНУ ОСНОВНУ БОЈУ	lit	4	381,00	383,00	377,00	400,00	
17	107815101	РАЗРЕДИВАЧ, ЗА ДВОКОМПОНЕНТНУ БОЈУ 00825	lit	4	381,00	383,00	377,00	400,00	
18	100284801	РАЗРЕДИВАЧ, ЗА ДВОКОМПОНЕНТНУ БОЈУ TOP PUR	lit	344	381,00	383,00	377,00	400,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1					1.651.501,00	1.657.977,00	1.645.434,00		

ПАРТИЈА 2: САФ – БОЈЕ, РАЗРЕДИВАЧ, ...					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	360021101	РЕМАЗ, ПРИПРЕМНИ ЕПОКСИДНИ F391 CAF	kg	2	-	-	-	3.650,00	222.390,00
2	360030001	ЛАК, ПОЛИУРЕТАНСКИ F380 CAF	lit	6	-	-	-	2.750,00	
3	360023801	РАЗРЕДИВАЧ, F372 CAF	lit	12	-	-	-	1.250,00	
4	360022001	КАТАЛИЗАТОР, ЗА ПРИПРЕМУ РЕМАЗА F366 CAF	lit	2	-	-	-	2.100,00	
5	360029701	КАТАЛИЗАТОР, ЗА ПОЛИУРЕТАНСКИ ЛАК F369 CAF	lit	3	-	-	-	3.400,00	
6	360028901	СЕТ, ТРОКОМПОНЕНТНИ ПОЛИУРЕТАНСКИ F380 CAF	set	5	-	-	-	4.750,00	
7	360024601	БОЈА, ЗАВРСНА F3140 RAL9003 БЕЛА CAF	lit	2	-	-	-	4.600,00	
8	360025401	БОЈА, ЗАВРСНА F3140 RAL9005 ЦРНА CAF	lit	2	-	-	-	4.600,00	
9	360026201	БОЈА, ЗАВРСНА F3140 RAL5003 CAF	lit	20	-	-	-	4.600,00	
10	360027001	БОЈА, ЗАВРСНА F3140 RAL3001 ЦРВЕНА CAF	lit	6	-	-	-	4.600,00	
11	360031901	БОЈА, ЗАВРСНА F3140 RAL3001 ЦРВЕНА CAF 400ml СПРЕЈ	kom	8	-	-	-	465,00	
12	360032701	БОЈА, ЗАВРСНА F3140 RAL5003 ПЛАВ CAF 400ml СПРЕЈ	kom	8	-	-	-	465,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2					-	-	-		

ПАРТИЈА 3: АКРИЛНЕ БОЈЕ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	360033501	БОЈА, АКРИЛНА ЗУТА RAL 1023 IK218M	kg	70	-	-	-	5.040,00	571.100,00
	360034301	БОЈА, АКРИЛНА ПЛАВА RAL 5003 IK218M	kg	35	-	-	-	2.560,00	
3	113425601	БОЈА, АКРИЛНА ЗУТА RAL 1003	kg	6	-	-	-	900,00	
4	102604601	UCVRSCIVAC, ЗА АКРИЛНУ БОЈУ	kg	5	-	-	-	900,00	
5	360035101	UCVRSCIVAC, ЗА АКР. БОЈУ PERMAFAST MS3004 218M	kg	25	-	-	-	2.700,00	
6	360036001	РАЗРЕЂЕВАЧ, АКРИЛНИ SPIES HECKER ЗА IK218M	lit	45	-	-	-	1.140,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 3									

ПАРТИЈА 4: БОЈЕ ЗА БЕТОН					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	353105801	БОЈА, ЗА БЕТОН БЕЛА	kg	4	342,00	339,00	348,00	350,00	3.240,00
2	353106601	БОЈА, ЗА БЕТОН ОКЕР	kg	4	353,00	349,00	358,00	360,00	
3	353139201	РАЗРЕЂИВАЧ, БОЈЕ ЗА БЕТОН (SIGNALIN)	lit	2	202,00	199,00	209,00	200,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4					3.184,00	3.150,00	3.242,00		

ПАРТИЈА 5: БОЈА ОСНОВНА					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	112539701	БОЈА, ОСНОВНА СИВА УЛЈАНА	kg	700	247,00	245,00	253,00	295,00	1.180.120,00
2	104878301	БОЈА, ОСНОВНА СИВА NITRO	kg	770	398,00	396,00	403,00	450,00	
3	104882101	РАЗРЕЂИВАЧ, УЛЈНИ	lit	700	218,00	215,00	219,00	240,00	
4	104884801	РАЗРЕЂИВАЧ, NITRO	lit	1800	227,00	224,00	229,00	250,00	
5	113273301	БОЈА, ОСНОВНА (PRAJMER) ЗА ПЛАСТИКУ	kg	12	613,00	609,00	617,00	760,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 5					1.047.916,00	1.037.428,00	1.060.314,00		

ПАРТИЈА 6: РЕПАРАТУР БОЈЕ И РАЗРЕЂИВАЧ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	100156601	БОЈА, РЕПАРАТУР ЗЕЛЕНА RAL 6032	kg	62	738,00	739,00	735,00	780,00	1.451.810,00
2	100157401	БОЈА, РЕПАРАТУР СИВА RAL 7042	kg	46	689,00	691,00	686,00	720,00	
3	106792301	БОЈА, РЕПАРАТУР СРЕБРНА	kg	4	738,00	739,00	735,00	810,00	
4	104871601	БОЈА, РЕПАРАТУР ЗУТА RAL 1023	kg	700	865,00	868,00	862,00	910,00	
5	104873201	БОЈА, РЕПАРАТУР ЦРВЕНА RAL 3020	kg	175	865,00	868,00	862,00	910,00	
6	104876701	БОЈА, РЕПАРАТУР ТАМНО ПЛАВА RAL 5003	kg	360	738,00	739,00	735,00	780,00	
7	104877501	БОЈА, РЕПАРАТУР ЦРНА MAT RAL 9005	kg	120	755,00	757,00	752,00	795,00	

8	113268701	BOJA, REPARATUR BELA RAL 9002	kg	40	689,00	691,00	686,00	710,00	
9	113269501	BOJA, REPARATUR CRVENA RAL 3001	kg	60	817,00	819,00	815,00	860,00	
10	113664001	BOJA, REPARATUR ZUTA RAL 1018	kg	56	817,00	819,00	815,00	860,00	
11	115371401	BOJA, REPARATUR ZELENA RAL 1/1 6024	kg	16	738,00	739,00	735,00	780,00	
12	102608901	RAZREDJIVAC, REPARATUR	lit	150	329,00	331,00	327,00	360,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 6					1.377.047,00	1.381.058,00	1.371.946,00		

ПАРТИЈА 7: ЕМАЈЛ ЛАКОВИ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	353094901	BOJA, ЕМАЈЛ ЛАК CRVENI KORALNI 4-5 lit	lit	8	389,00	387,00	385,00	455,00	21.120,00
2	353098101	BOJA, ЕМАЈЛ ЛАК ZELENI 4-5 kg	kg	12	389,00	387,00	385,00	455,00	
3	353097301	BOJA, ЕМАЈЛ ЛАК SIVI 4-5 kg	kg	4	363,00	361,00	359,00	410,00	
4	353091401	BOJA, ЕМАЈЛ ЛАК BELI 4-5 kg	kg	12	363,00	361,00	359,00	410,00	
5	360009201	BOJA, ЕМАЈЛ ЛАК PLAVI 4-5 kg	kg	12	389,00	387,00	385,00	455,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 7					18.256,00	18.160,00	18.064,00		

ПАРТИЈА 8: ПРЕМАЗИ, БОЈЕ ЗА КРЕЧЕЊЕ, ГЛЕТ МАСА					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	353065501	PREMAZ, VODONEPROPUSNI GRADJEVINSKI	kg	800	-	-	-	330,00	534.870,00
2	353059001	PREMAZ, IZOLACIONI-EMULZIJA HLADNA ZA KROV	kg	800	-	-	-	190,00	
3	353128701	PREMAZ, ZASTITNIZA DRVO-ORAH 750-1000ml	kg	2	-	-	-	310,00	
4	390321401	PREMAZ, ANTIKOROZIVNI PUNIOС -EPOKSI PRAJMER	l	10	-	-	-	1.950,00	
5	390322201	UCVRSCIVAC, ZA EPOKSI PRAJMER 250 ml	l	10	-	-	-	1.950,00	
6	353158901	FUGOMAL, MASA ZA KERAMICARE	kg	25	-	-	-	250,00	
7	353131701	GLET, MASA ZA GLETOVANJE ZIDOVA	kg	1000	-	-	-	30,00	
8	353242901	BOJA, FASADNA VODENA BELA10-15 lit	lit	200	-	-	-	215,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 8									

ПАРТИЈА 9: РАЗРЕЂИВАЧИ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	113271701	RAZREDJIVAC, ZA DVOKOMPONENTNI SPRIC GIT	lit	28	-	-	-	400,00	23.550,00
2	360011401	RAZREDJIVAC, ZA TERMOOTR. BOJU TERMOSAL S 500	lit	36	-	-	-	320,00	
3	360015701	RAZREDJIVAC, ZA WASH PRIMER ZA AI(W50091)	lit	2	-	-	-	415,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 9									

ПАРТИЈА 10: ИЗОЛАЦИОНА БОЈА И РАЗРЕЂИВАЧ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	360006801	RAZREDJIVAC, ZA IZOLACIONU BOJU	lit	37	-	-	-	490,00	103.970,00
2	380009101	BOJA, IZOLACIONA CRVENA ZA NAMOTAJE	kg	60	-	-	-	930,00	
3	353171601	BOJA, OTPORNA NA TEMPERATURU DO 800 C BRONZA	lit	18	-	-	-	340,00	
4	380114401	LAK IZOLACIONI VF-750	lit	26	-	-	-	920,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 10									

ПАРТИЈА 11: БОЈЕ И РАЗРЕЂИВАЧИ ЗА СИТО ШТАМПУ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	113455801	RAZREDJIVAC, ZA SITO STAMPU SINTETICKI	lit	20	-	-	-	1.080,00	95.210,00
2	360020301	BOJA, SITO TISK CRNA SINTETICKA BAZA	kg	3	-	-	-	10.950,00	
3	360001701	BOJA, SITO TISK TAMNO PLAVA SINTETICKA BAZA	kg	6	-	-	-	4.850,00	
4	360000901	BOJA, SITO TISK BELA SINTETICKA BAZA	kg	2	-	-	-	3.580,00	
5	360019001	BOJA, ZA OZNACAVANJE METALA ZELENA 50 gr	kom	10	-	-	-	450,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 11									

ПАРТИЈА 12: СИТО ФАРБАРСКО					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	509478001	SITO, FARBARSK AMBLEM GSP	kom	2	-	-	-	6.840,00	32.780,00
2	509479801	SITO, FARBARSKO ZA BROJEVE	kom	5	-	-	-	3.820,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 12									

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност (по партијама)
13.	390255201	SET, ZA POPRAVKU PLASTIKE	set	4	-	-	-	10.060,00	40.240,00
14.	309309301	MASA, ZAPTIVNA	kg	24	-	-	-	460,00	11.040,00
15.	352998301	MASA, ZAPTIVNA VODONEPROPUSNA	kg	195	-	-	-	300,00	58.500,00
16.	380112801	LAK, BEZBOJNI	kg	6	-	-	-	310,00	1.860,00
17.	353122801	LAK, ZA CAMCE	kg	14	-	-	-	255,00	3.570,00
18.	390221801	SREDSTVO, ZASTITNO OD KOROZ. STVAR. ZAST. JEDINJ ENJE	lit	70	-	-	-	350,00	24.500,00
19.	390150501	PREMAZ, ZASTITNI OD KOROZIJE I HABANJA	kg	140	-	303,00	155,00	300,00	42.000,00
20.	390152101	MASA, ZAPTIVNA I ZASTITNA METALNIH SPOJEVA	lit	30	-	621,00	605,00	490,00	14.700,00
21.	390295101	PREMAZ, ZASTITNI OD KOROZIJE KOROZ./ HABANJA BRZOSTEZUCI	kg	250	-	303,00	298,00	300,00	75.000,00
22.	390403201	SREDSTVO, ZA UNUTRASNJU ZASTITU KUTIJ. PROFILA	lit	6	-	-	-	1.950,00	11.700,00
23.	370201401	FOLIJA, SAMOLEPLJIVA REFLEKTUJUCA TRAKA BELA 3M	m	65	-	-	-	150,00	9.750,00

ПАРТИЈА 24: ГИТ ЗА ПОПУНУ НЕРАВНИНА					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	390156401	ГИТ, СПАКЛ ЗАВРСНИ ЗА FINE НЕРАВНИНА	kg	120	-	496,00	493,00	480,00	894.900,00
2	390166101	ГИТ, СПАКЛ ЗА ПОПУНУ GRUBIH НЕРАВНИНА	kg	1400	-	362,00	360,00	350,00	
3	390205601	ГИТ, СПАКЛ ELASTICAN ЗА ПОПУНУ СПОЈЕВА	kg	550	-	535,00	532,00	500,00	
4	390250101	ГИТ, SPRIC ЗАВРСНИ DVOKOMPONENTNI FILER 5107	set	25	-	1.133,00	1.164,00	1.080,00	
5	390292701	ГИТ, METAL BODY FINE LITE	kg	20	-	496,00	967,00	530,00	
6	390319201	ГИТ, PUNIOC UNIVERZALNI POLIESTERSKI	kg	20	-	874,00	876,00	535,00	
7	390320601	ГИТ, POLIESTERSKI ЗА PLASTICNE BRANIKE	kg	40	-	549,00	546,00	600,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 24						938.255,00	943.560,00		

ПАРТИЈА 25: ПАСТЕ ЗА ПОЛИРАЊЕ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	390421001	PASTA, ЗА POLIRANJE GRUBA	kg	2	-	-	-	3.840,00	23.040,00
2	390422901	PASTA, ЗА POLIRANJE SREDNJA	kg	2	-	-	-	3.840,00	
3	390423701	PASTA, ЗА POLIRANJE FINA	kg	2	-	-	-	3.840,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 25									

ПАРТИЈА 26: ФОЛИЈЕ ЗА ФАРБАЊЕ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	390117301	FOLIJA, PVC ЗА KRECENJE TANKA	m ²	350	-	-	-	2,00	25.440,00
2	390114901	FOLIJA, PVC DEKOR FC-30	kg	8	-	-	-	145,00	
3	390014201	FOLIJA, PVC	kg	131	-	-	-	180,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 26									

ПАРТИЈА 27: ПАПИР И ТРАКЕ ЗА ФАРБАРЕ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	390467901	PAPIR, ZASTITNI KRAFT 90gr/cm ² 75cm	kg	12	-	-	-	210,00	325.420,00
2	507397901	TRAKA, OBOSTRANO LEPLJIVA 38mm/5m	kom	40	-	-	-	75,00	
3	390436901	TRAKA, LEPLJIVA 50MM ЗА FARBARE	kom	400	-	-	-	330,00	
4	390437701	TRAKA, LEPLJIVA 30MM ЗА FARBARE	kom	800	-	-	-	225,00	
5	353226701	TRAKA, HIDROIZOLACIONA KONDOR 4 mm	m ²	20	-	-	-	395,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 27									

ПАРТИЈА 28: ЧЕТКЕ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	509021001	СЕТКА, FLAH 20mm	kom	69	-	-	-	45,00	108.044,00
2	509022901	СЕТКА, FLAH 40mm	kom	65	-	-	-	75,00	
3	509023701	СЕТКА, FLAH 70mm	kom	57	-	-	-	115,00	
4	509025301	СЕТКА, FLAH № 1"	kom	44	-	-	-	48,00	
5	509029601	СЕТКА, FLAH № 2"	kom	48	-	-	-	50,00	
6	509037701	СЕТКА, FLAH № 3"	kom	10	-	-	-	230,00	
7	509024501	СЕТКА, FLAH № 4"	kom	12	-	-	-	140,00	
8	509030001	СЕТКА, FLAH 60mm	kom	23	-	-	-	100,00	
9	509031801	СЕТКА, FLAH 80mm	kom	10	-	-	-	155,00	
10	509032601	СЕТКА, FLAH 90mm	kom	19	-	-	-	210,00	
11	509098901	СЕТКА, FLAH 100mm	kom	21	-	-	-	235,00	
12	509106301	СЕТКА, OKRUGLA NA UPREDENOJ ZICI 10	kom	5	-	-	-	42,00	
13	509082201	СЕТКА, OKRUGLA NA UPREDENOJ ZICI 20	kom	2	-	-	-	1.505,00	
14	509083001	СЕТКА, OKRUGLA NA UPREDENOJ ZICI 30	kom	3	-	-	-	1.856,00	
15	509041501	СЕТКА, LIONER № 10	kom	6	-	-	-	71,00	
16	509044001	СЕТКА, LIONER № 16	kom	3	-	-	-	230,00	
17	509045801	СЕТКА, LIONER № 18	kom	5	-	-	-	25,00	
18	509046601	СЕТКА, LIONER № 20	kom	5	-	-	-	315,00	
19	509000801	СЕТКА, ЗА РАДИЈАТОР 5 cm	kom	26	-	-	-	45,00	
20	509001601	СЕТКА, ЗА РАДИЈАТОР 7cm	kom	32	-	-	-	135,00	
21	509049001	СЕТКА ЗА РАДИЈАТОР 1.5"	kom	40	-	-	-	40,00	
22	509050401	СЕТКА, ЗА РАДИЈАТОР 2.5"	kom	39	-	-	-	52,00	
23	509089001	СЕТКА, ZICANA CELICNA φ 80	kom	6	-	-	-	1.000,00	
24	509088101	СЕТКА, ZICANA CELICNA φ 250	kom	17	-	-	-	2.000,00	
25	509102001	СЕТКА, ZICANA CELICNARAVNA SITNA	kom	17	-	-	-	210,00	
26	509101201	СЕТКА, CELICNA ZICANA L-290mm RAVNA KRUPNA	kom	36	-	-	-	100,00	
27	509107101	СЕТКА, ZICANA CELICNA TALASASTA 6x17	kom	9	-	-	-	150,00	
28	509091101	СЕТКА, ZICANA MESINGANA KOTURASTA φ 200X24X32	kom	1	-	-	-	3.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 28					-	-	-	-	

ПАРТИЈА 29: БРУСНИ ПАПИР, ПЛАТНО, СУНЂЕР ...				ПИТУРА	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.					
1	509053901	PAPIR, BRUSNI U ROLNI № 40 SIRINE 60cm	m 170	-	-	-	355,00	400.015,00
2	509054701	PAPIR, BRUSNI U ROLNI № 60 SIRINE 60cm	m 220	-	-	-	265,00	
3	509055501	PAPIR, BRUSNI U ROLNI № 80 SIRINE 60cm	m 210	-	-	-	235,00	
4	509056301	PAPIR, BRUSNI U ROLNI №100 SIRINE 60cm	m 160	-	-	-	215,00	
5	509057101	PAPIR, BRUSNI U ROLNI №120 SIRINE 60cm	m 170	-	-	-	215,00	
6	509651001	PAPIR, BRUSNI U ROLNI №120 SIRINE 20cm	m 6	-	-	-	340,00	
7	509085701	PAPIR, VODOBRUSNI №180	kom 30	-	-	-	20,00	
8	509065201	PAPIR, VODOBRUSNI №220	kom 200	-	-	-	20,00	
9	509084901	PAPIR, VODOBRUSNI №240	kom 90	-	-	-	20,00	
10	509066001	PAPIR, VODOBRUSNI №280	kom 200	-	-	-	25,00	
11	509657001	PAPIR, VODOBRUSNI №800	kom 30	-	-	-	25,00	
12	508162901	PAPIR, VODOBRUSNI №1200	kom 46	-	-	-	24,00	
13	509672301	PAPIR, VODOBRUSNI P 2000	kom 7	-	-	-	23,00	
14	509058001	PAPIR, BRUSNI φ150 №40	kom 170	-	-	-	24,00	
15	509059801	PAPIR, BRUSNI φ150 №60	kom 680	-	-	-	24,00	
16	509060101	PAPIR, BRUSNI φ150 №80	kom 660	-	-	-	21,00	
17	509061001	PAPIR, BRUSNI φ150 №100	kom 635	-	-	-	20,00	
18	509062801	PAPIR, BRUSNI φ150 №120	kom 810	-	-	-	20,00	
19	509653701	PAPIR, BRUSNI φ150 №150	kom 220	-	-	-	23,00	
20	509654501	PAPIR, BRUSNI φ150 №220	kom 110	-	-	-	23,00	
21	509063601	PAPIR, BRUSNI φ150 №240	kom 580	-	-	-	20,00	
22	509655301	PAPIR, BRUSNI φ150 №400	kom 110	-	-	-	23,00	
23	509656101	PAPIR, BRUSNI φ150 №1200	kom 110	-	-	-	23,00	
24	509067901	PLATNO, BRUSNO №40	m 80	-	-	-	70,00	
25	509068701	PLATNO, BRUSNO №60	kom 35	-	-	-	38,00	
26	509071701	PLATNO, BRUSNO №80	m 160	-	-	-	60,00	
27	509069501	PLATNO, BRUSNO №120	kom 130	-	-	-	37,00	
28	509070901	PLATNO, BRUSNO №240	kom 70	-	-	-	35,00	
29	509670701	SUNĐER, ZA POLIRANJE GRUBI	kom 7	-	-	-	2.150,00	
30	509671501	SUNĐER, ZA POLIRANJE FINI	kom 7	-	-	-	1.540,00	
31	509673101	SUNĐER, BRUSNI TRAJZAKT P 3000	kom 13	-	-	-	660,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 29				-	-	-		

ПАРТИЈА 30: ДРЖАЧИ ВОДОБРУСНОГ ПАПИРА					PISTURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	510592701	DRZAC, BRUSNOG PAPIRA φ150 BRUSIL.RUPES TVRDI	kom	2	-	-	-	2.850,00	25.400,00
2	510593501	DRZAC, BRUSNOG PAPIRA φ150 BRUSIL.RUPES MEKSI	kom	3	-	-	-	2.850,00	
3	510209001	DRZAC, BRUSNOG PAPIRA φ150 SA CICKOM-BOSCH	kom	5	-	-	-	2.230,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 30					-	-	-		

ПАРТИЈА 31: КРЗНЕНИ ВАЉЦИ И УЛОШЦИ КРЗНЕНИХ ВАЉАКА					PISTURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	509077601	VALJAK, KRZNENI 10 cm SA DRSKOM	kom	18	-	-	-	90,00	57.863,00
2	509073301	ULOZAK, VALJKA KRZNENI 10cm	kom	102	-	-	-	30,00	
3	509036901	VALJAK, KRZNENI 20-25cm SA DRSKOM	kom	14	-	-	-	290,00	
4	509072501	ULOZAK, VALJKA KRZNENI 25 cm	kom	13	-	-	-	220,00	
5	509096201	ULOZAK, VALJKA OD MIKROFIBERA 10cm	kom	232	-	-	-	62,00	
6	509099701	VALJAK, MIKROFIBER 10cm SA DRSKOM	kom	42	-	-	-	90,00	
7	509100401	VALJAK, MIKROFIBER 15cm SA DRSKOM	kom	6	-	-	-	250,00	
8	509097001	ULOZAK VALJKA OD MIKROFIBERA 15cm	kom	122	-	-	-	155,00	
9	509109801	VALJAK, SUNĐERASTI 10 cm SA DRSKOM	kom	3	-	-	-	110,00	
10	509074101	ULOZAK, VALJKA OD SUNĐERA 10 cm	kom	135	-	-	-	31,00	
11	509076801	VALJAK, SUNĐERASTI 25 cm SA DRSKOM	kom	12	-	-	-	250,00	
12	509035001	DRSKA, ZA VALJAK 100mm	kom	3	-	-	-	58,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 31					-	-	-		

ПАРТИЈА 32: ТИПЛОВИ И ЗАВРТЊИ					PISTURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	351912001	TIPL, PLASTICNI φ 8	kom	360	-	-	-	0,60	77.225,00
2	351917101	TIPL, PLASTICNI φ 12mm SA ZAVRTNJEM	kom	325	-	-	-	4,40	
3	370018601	TIPL, ZA FASADNI STIROPOR 10CM	kom	325	-	-	-	96,60	
4	351904001	ZAVRTANJ, 5X50 ZA TIPLOVE	kom	400	-	-	-	2,00	
5	351915501	ZAVRTANJ, 4,0X40 ZA PVC TIPL φ 8	kom	29	-	-	-	1,00	11,70
6	353064701	ZAVRTANJ, CELICNI KROVNOG LIMA "TR" 35/200	kom	650	-	-	-	11,70	
7	353238001	ZAVRTANJ, 3.5X15 ZA IVERICU (IVER VIJAK)	kom	325	-	-	-	110,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 32					-	-	-		

ПАРТИЈА 33: ШПАХТЛЕ					PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	509406201	СПАХТЛА, SIRINE 20 mm	kom	2	-	-	-	109,00	8.210,00
2	509407001	СПАХТЛА, SIRINE 40 mm	kom	2	-	-	-	200,00	
3	509408901	СПАХТЛА, SIRINE 50 mm	kom	2	-	-	-	62,00	
4	509409701	СПАХТЛА, SIRINE 60 mm	kom	15	-	-	-	170,00	
5	509410001	СПАХТЛА, SIRINE 80 mm	kom	4	-	-	-	137,00	
6	509412701	СПАХТЛА, SIRINE 100 mm	kom	11	-	-	-	100,00	
7	509415101	СПАХТЛА, SIRINE 150 mm	kom	2	-	-	-	510,00	
8	509405401	СПАХТЛА, CELICNA	kom	2	-	-	-	400,00	
9	509404601	GARNITURA, JAPANSКИН SPAHTLI	set	5	-	-	-	150,00	
10	505926701	СПАХТЛА, JAPANSKA NAZUB 200mm RAVNA	kom	2	-	-	-	350,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 33									

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност (по партијама)
34.	330211301	PODLOGA,330X170 SAMOLEP. ZA STANICNE TABLE	kom	600	-	-	-	60,00	36.000,00
35.	330212101	PODLOGA,330X230 SAMOLEP. ZA STANICNE TABLE	kom	200	-	-	-	70,00	14.000,00
36.	509048201	OLOVKA, GRAFITNA ZIDARSKA	kom	13	-	-	-	20,00	260,00
37.	353074401	BITUMEN	kg	15	-	-	-	100,00	1.500,00
38.	370017801	STIROPOR,FASADNI 17 gr DEBLJINA 50mm	m ²	65	-	-	-	280,00	18.200,00
39.	370055001	POD, VINIL HOMOGENI DEBLJINE 2mm	m ²	30	-	-	-	1.100,00	33.000,00
40.	309412001	VRECA, OD JUTE 50/1 ZA KVARCNI PESAK	kom	20	-	-	-	53,00	1.060,00
41.	509417801	VISAK, ZIDARSKI	kom	2	-	-	-	425,00	850,00
42.	509108001	FANGLA, ZIDARSKA	kom	6	-	-	-	37,00	222,00
43.	507276001	MISTRIJA,ZIDARSKA	kom	4	-	-	-	180,00	720,00
44.	507273501	GLETARICA,ZA RAVNANJE ZIDOVA METALNA	kom	4	-	-	-	230,00	920,00
45.	507278601	PERDASKA, ZA RAVNANJE ZIDOVA PVC	kom	3	-	-	-	71,50	214,50
46.	370037201	OBUJMICA, ZA VERTIKALNI OLUK OKRUGLA(SELNA)	kom	13	-	-	-	85,00	1.105,00
47.	370036401	OBUJMICA, ZA VERTIKALNI OLUK KVADRAT(SELNA)	kom	13	-	-	-	90,00	1.170,00
48.	370035601	DRZAC, ZA OLUK POLUOKRUGLI(KUKA ZA OLUK)	kom	13	-	-	-	85,00	1.105,00
49.	370034801	DRZAC, ZA OLUK KVADRATNI(KUKA ZA OLUK)	kom	13	-	-	-	85,00	1.105,00
50.	370033001	KOLENO, OLUKA 45° POCINKOVANO OKRUGLO	kom	13	-	-	-	200,00	2.600,00
51.	370032101	KOLENO, OLUKA 90° POCINKOVANO OKRUGLO	kom	13	-	-	-	180,00	2.340,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		PITURA	PROFITEX	B2M	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност (по партијама)
52.	370031301	KOLENO, OLUKA 90° POCINKOVANO KVADRATNO	kom	13	-	-	-	138,00	1.794,00
53.	370030501	OLUK,VERTIKALNI POCINKOVANI OKRUGLI	m	52	-	-	-	170,00	8.840,00
54.	370029101	OLUK,VERTIKALNI POCINKOVANI KVADRATNI	m	52	-	-	-	200,00	10.400,00
55.	370024001	OLUK,HORIZONTALNI POCINKOVANI POLUOKRUGLI	m	52	-	-	-	170,00	8.840,00
56.	370023201	OLUK,HORIZONTALNI POCINKOVANI KVADRATNI	m	52	-	-	-	170,00	8.840,00
57.	370027501	KOTLIC,OLUKA POCINKOVANI KVADRATNI	kom	13	-	-	-	200,00	2.600,00
58.	370028301	KOTLIC,OLUKA POCINKOVANI POLUOKRUGLI	kom	13	-	-	-	170,00	2.210,00
59.	370026701	UGAO,OLUKA 90° POCINKOVANI POLUOKRUGLI	kom	13	-	-	-	180,00	2.340,00
60.	370025901	UGAO,OLUKA 90° POCINKOVANI KVADRATNI	kom	13	-	-	-	370,00	4.810,00
61.	370022401	CELO,OLUKA POCINKOVANO POLUOKRUGLO	kom	13	-	-	-	138,00	1.794,00
62.	370021601	CELO,OLUKA POCINKOVANO KVADRATNO	kom	13	-	-	-	350,00	4.550,00
63.	507393601	SKELA, POKRETNA AL ZA VISIN.IZNAD 6m 200kg/m ²	kom	1	-	-	-	21.500,00	21.500,00
64.	507063501	MERDEVINE, ALUMINIJUMSKE 2m	kom	1	-	-	-	6.000,00	6.000,00
65.	507269701	MERDEVINE, DVOKRAKE SA PET STEPENIKA	kom	1	-	-	-	6.350,00	6.350,00
66.	507404501	MERDEVINE,ALUMIN. TRODELNE 8m (3x9 precki)	kom	1	-	-	-	25.000,00	25.000,00
67.	510962001	PUMPA „RUCNA „PERISTALTICKA“ ZA BOCU 50 ml	kom	1	-	-	-	5.280,00	5.280,00
68.	510963901	PUMPA „RUCNA „PERISTALTICKA“ ZA BOCU 250 ml	kom	1	-	-	-	5.280,00	5.280,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 174/7 од 31.08.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач « PITURA » д.о.о., Батајнички друм 10 в, 11080 Земун благовремено је доставио понуду за партије 1, 4, 5, 6 и 7. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

- Понуђач је у својој понуди доставио копију захтева за регистрацију менице који није оверен печатом пословне банке понуђача. Наручилац је извршио проверу код Народне Банке Србије и утврдио да меница серијског броја AA5023117 која је достављена за озбиљност понуде није регистрована, након чега је упућен захтев пословној банци понуђача и тражено писано објашњење. Пословна банка је дана 24.08.2015. године, путем mail-а доставила одговор да је извршена регистрација исте. Обзиром да је отварање понуда било 20.08.2015. године, а меница је регистрована 24.08.2015. године, односно након отварања понуда, Комисија је мишљења да понуда није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за све партије за које је понуђач доставио понуду.

Захтев из конкурсне документације (тачка 2. V. Конкурсне документације - Додатни услови за учешће у поступку јавне набавке (чл. 76. ЗЈН) и упутство како се доказује испуњеност услова), гласио је:

"2. СРЕДСТВА ФИНАНСИЈСКОГ ОБЕЗБЕЂЕЊА ЗА ОЗБИЉНОСТ ПОНУДЕ

Понуђач доставља бланко сопствену меницу са меничним овлашћењем (образац 6) да Наручилац може меницу попунити на износ од 5% од укупне вредности понуде без ПДВ-а (од укупне вредности свих понуђених партија). Уз меницу и менично

овлашћење, понуђач је дужан да достави уз понуду и картон депонованих потписа овлашћених лица и копију потврде Народне Банке Србије о извршеној регистрацији менице.

Уколико понуђач не достави копију потврде Народне Банке Србије о извршеној регистрацији менице, Наручилац ће извршити проверу код Народне Банке Србије да ли је меница наведеног серијског броја регистрована.

Меница и менично писмо-овлашћење морају бити потписани од стране лица које је наведено у картону депонованих потписа и морају бити оверени печатом понуђача.

У конкурсној документацији је дат образац меничног овлашћење.

Уколико понуђач не достави меницу, картон депонованих потписа, менично овлашћење или не достави копију потврде Народне Банке Србије о извршеној регистрацији, а провером на сајту НБС-а Наручилац утврди да меница достављеног серијског броја није регистрована, понуда ће бити одбијена као неприхватљива.

Наручилац може да реализује достављену меницу за озбиљност понуде уколико понуђач:

- повуче своју понуду после отварања понуде, или
- одбије да закључи уговор након што понуда понуђача буде изабрана или
- не достави потписан уговор у року не дужем од пет дана рачунајући од дана када му је достављен уговор на потписивање, осим у случају околности из тач. 18.2. из Упутства понуђачима како да сачине понуду, или
- не достави средство обезбеђења за добро извршење посла на начин како је предвиђено моделом уговора.

Меница за озбиљност понуде ће бити враћена понуђачу, након закључења уговора, даном достављања банкарске гаранције или менице за добро извршење посла."

ПОНУДА 2:

Понуђач « PROFITEX » д.о.о., Суседградска 21/1, 11090Београд благовремено је доставио понуду за партије 1, 4, 5, 6, 7, 19, 20, 21 и 24.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. Понуђач у понуди није доставио структуру цене, односно Образац 3 Конкурсне документације.

(Захтев из конкурсне документације (тачка 3. VII. Конкурсне документације - Образац понуде и остали обавезни образци које је понуђач дужан да достави уз понуду)

"Понуда која не садржи све образце, осим обрасца трошкова припремања понуде (4), или образце који су идентични наведеним образцима, доказе и захтеве дефинисане конкурсном документацијом биће одбијена као неприхватљива. наручилац неће одбити понуду у ситуацији када из понуде може утврдити испуњеност захтеваног услова (нпр. ако се подаци налазе у једном од образаца, а не налазе се у другом образцу)."

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за све партије за које је понуђач доставио понуду.

ПОНУДА 3:

Понуђач « В2М » д.о.о., Мис Ирбијева 12; Београд благовремено је доставио понуду за партије 1, 4, 5, 6, 7, 19, 20, 21 и 24.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партију 4 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 4, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: 20 и 24, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор понуђачу чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке. Наручилац је у циљу испитивања тржишта послао упит потенцијалним понуђачима за које је сматрао да би могли да одговоре понудом и из добијених цена је утврђено да цена из понуде није већа од упоредивих тржишних цена. Обзиром да су се за предметне партије испунили горе наведени законски услови то ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора..

3. Понуда за партије 1, 5, 6, 7, 19 и 21 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 1, 5, 6, 7, 19, 20, 21 и 24, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 28.07.2015. године, за набавку добара: **ФАРБЕ, ФАРБАРСКИ ПРИБОР И МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ МАТЕРИЈАЛ - ПО ПАРТИЈАМА**, бр. ВНД-174/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговор додели следећем понуђачу:**

- « В2М » - за партије 1, 5, 6, 7, 19, 20, 21 и 24 предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **5.153.668,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **5.495.050,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије: 2-4, 8-18, 22, 23 и 25-68 из следећих разлога:

Како су за партију 4 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исту.**

Како за партије 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34-68 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34-68 .**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **3.041.726,50** динара.



ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

Да су подаци у Одрлуци у складу са тачношћом комисије о стручној осци понуда, својим потписом потврђује	
Референт за јавно набавке	<i>[Signature]</i>
Шеф Службе за јавно набавке	<i>[Signature]</i>